
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  III/21/2018  Rady Gminy Siennica Różana z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na  rok 2019, zmienionej:

- Zarządzeniem nr 16/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 19 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 20/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 28 lutego 2019 r.,

- Uchwałą Nr V/34/2019 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 29 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 29/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 4 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 36/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 46/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 23 maja 2019 r.,

- Uchwałą Nr VII/55/2019 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 57/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 22 lipca 2019 r.,

- Uchwałą Nr VIII/61/2019 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 22 sierpnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr IX/67/2019 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 26 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 81/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 11 października 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 85/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 28 października 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 92/2019 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 15 listopada 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 20.410.413,96 zł zwiększa się o 372.563,20 zł oraz zmniejsza się o 1.286.981,00 zł do 
kwoty 19.495.996,16 zł, z tego dochody bieżące 15.807.904,33 zł i dochody majątkowe 3.688.091,83 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami kwotę 4.728.775,07 zł zwiększa się o 520,20 zł do kwoty 4.729.295,27 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 7617



2. w § 2 kwotę 23.748.111,18 zł zwiększa się o 333.920,20 zł oraz zmniejsza się o 2.748.338,00 zł do 
kwoty 21.333.693,38 zł, z tego wydatki bieżące 14.916.742,37 zł i wydatki majątkowe 6.416.951,01 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę 
4.727.937,75 zł zwiększa się o 520,20 zł do kwoty 4.728.457,95 zł,

3. 1) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu 3.337.697,22 zł zmniejsza się o 1.500.000,00 zł do kwoty  
1.837.697,22 zł,

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) pożyczek i kredytów                                                                      - 1.100.000,00 zł

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 737.697,22 zł”,

4. w § 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 3.737.697,22 zł zmniejsza się o 1.500.000,00 zł 
do kwoty 2.237.697,22 zł,

2) w ust. 3 przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku nr 3,

5. 1) w § 5 ust. 1 kwotę rezerwy ogólnej 182.118,00 zł zmniejsza się o 137.041,00 zł do kwoty 
45.077,00 zł,

2) w § 5 pkt 1 lit. b kwotę rezerwy celowej z przeznaczeniem na odprawy emerytalne i rentowe oraz  odprawy 
związane ze zmianami organizacyjnymi kwotę 26.616,00 zł zmniejsza się o 26.616,00 zł  do kwoty 0,00 zł,

6. w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 w załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały,

2) w ust. 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

3) w ust. 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2019 w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

7. w § 8 plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych  prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 
8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

8. w § 9 ust. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, nie może przekroczyć kwoty 3.500.000,00 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Banach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7617



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;��������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD�����OLVWRSDGD������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

'RFKRG\�UD]HP ������������� ������������ ���������� �������������

'RFKRG\�ELHĪąFH�UD]HP ������������� ���� ��������� �������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH��QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���� ��������� �������������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���� ���� ��������� ���������

������ 'RWDFMH�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZ\FK�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ ���� ���� ��������� ���������
ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���� ������ ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� ���� ������ ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ��������� ���� ������ ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ��������� ���� ������ ���������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

'RFKRG\�PDMąWNRZH�UD]HP ������������ ������������ ���������� ������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR �������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL �������� ���� ��������� ���������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ�JPLQ� ������ ���� ��������� ���������
]ZLą]NyZ��SRZ��JPLQQ\FK��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ�
SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW���SNW��� ������������ ������������ ���������� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ���������� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���� ���������� ������������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7617



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ ������������ ���� ���������� ������������
HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW����SNW���OLW��D�L�E�XVWDZ\�
OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]
MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRU�

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ������������ ������������ ���� ����

5R]G]������ 2FKURQD�]DE\WNyZ�L�RSLHND�QDG�]DE\WNDPL ������������ ������������ ���� ����

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ ������������ ������������ ���� ����
HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW����SNW���OLW��D�L�E�XVWDZ\�
OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]
MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRU�

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7617



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;��������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����OLVWRSDGD�����U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ������������� ������������ ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ��������� ���������� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���������� ��������� ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ �������� ������ ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ��������� ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ��������� ������������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ��������� ���������� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���������� ��������� ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ������ ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� ��������� ������������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ���� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7617



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ���� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ���� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���� ����������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���������� ���������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���������� ���� ���������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ���������� ���������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���������� ���� ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ �������� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� ���������� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ������ ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7617



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������ �������� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� ���������� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� �������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� �������� ��������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� �������� ���� ���������

5R]G]������ 'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH�L�SU]HGV]NROQH ���������� ����� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ����� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ����� �������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 5HDOL]DFMD�]DGDĔ�Z\PDJDMąF\FK�VWRVRZDQLD�VSHFMDOQHM�RUJDQL]DFML�QDXNL�L ��������� ���� ��������� ���������
PHWRG�SUDF\�GOD�G]LHFL�L�PáRG]LHĪ\�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ���� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ������ ��������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� �������� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ���� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� �������� ���� ���������

5R]G]������ ĝZLHWOLFH�V]NROQH ��������� �������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ���� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� �������� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ���� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� �������� ���� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������� �������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

5R]G]������ 2F]\V]F]DQLH�PLDVW�L�ZVL �������� �������� ���� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� �������� ���� ��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7617



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� �������� ���� ��������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH ������������ ���� ������ ������������
XVWDZDPL
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ������ ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ������ ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� ���� ������ ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ������ ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ������ ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ��������� ���� ������ ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ������ ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ������ ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW�� ������������ ������������ ���� ������������
SNW���L���
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ���� ����

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������ ���������� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���� ������������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ������������ ���������� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���������� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���������� ���� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���� ������������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ������������ ������������ ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ����������

5R]G]������ 2FKURQD�]DE\WNyZ�L�RSLHND�QDG�]DE\WNDPL ������������ ������������ ���� ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7617



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7617



                                                                                                     Załącznik Nr 3 
                                                                                                     do Uchwały Nr X/75/2019 

                                                                                                              Rady Gminy  Siennica Różana 

                                                                                                              z dnia 29 listopada  2019 r. 
 

 

 

ZMIANY  W  PRZYCHODACH   I   ROZCHODACH 

BUDŻETU  GMINY  NA  2019 r 

 
  

§ 
 

PRZYCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

  

Zmniejszenia 

 
Zwiększenia 

Kwota planu 

po 

zmianach 

 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
737.697,22 

 
-  - 737.697,22 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  
3.000.000,00 

  
- 1.500.000,00 

 
- 1.500.000,00 

                    

              Razem przychody: 3.737.697,22 - 1.500.000,00 - 2.237.697,22 

 
  

§ 
 

ROZCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

  

Zmniejszenia 

 
Zwiększenia  

Kwota planu po 

zmianach 

 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 

  

400.000,00 

 

- 

 

- 

 

400.000,00 

 
  

 Razem  rozchody 

  

400.000,00 - 
 

- 

  

400.000,00 

 
 

 

Informacje uzupełniające: 

 

Pokrycie deficytu budżetowego w kwocie                                 1.837.697,22 zł 
a) kredytem długoterminowym lub pożyczką                                       1.100.000,00 zł 

 b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy            737.697,22 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7617



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;��������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����OLVWRSDGD�����U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SR�]PLDQDFK =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
���� ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�PDMąWNRZH�UD]HP ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���� ��������� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���� ��������� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���� ��������� ���������

8*Z65 SURMHNW�WHFKQLF]Q\�QD�RF]\V]F]��SU]\GRP� ���� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 6.'���0RGHUQL]DFMD�GU�GRMD]GRZHM�GR�JU�UROQ\FK�Z�P��6FD�.�'XĪD��G]��QU������ ����� ���� ���� �����

8*Z65 %RUXĔ��3U]HEXGRZD���PRGHUQL]DFMD�GU�JP�QU�������/�Z�P��%RUXĔ���Gá������P���� ��������� ���� ���� ���������
GRNXPHQWDFMD

8*Z65 %RUXĔ��0RGHUQL]DFMD�GU�JP�QU�������/�Z�P��%RUXĔ���Gá������P����GRNXPHQWDFMD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 'RNXPHQWDFMD�QD�SU]HEXGRZĊ�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�=DJURGD�0DFLHMyZ ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�SURMHNW��SU]HEXGRZD�GU��JP��QU�������/�6.'�:6 ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 'URJL�ZHZQĊWU]QH ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 SU]HEXGRZD�FKRGQLNyZ�RVLHGOH�6LHQQLFD�5yĪDQD��320� ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 ]DNXS�JUXQWyZ�QD�PLHQLH�JPLQQH ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 Z\PLDQD�SRNU\FLD�GDFKRZHJR�QD�EXG\QNX�5DG\�6RáHFNLHM�5XGND��VNOHS� ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7617



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�DUFKLZXP�]DNáDGRZHJR�8* ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 WHUPRPRGHUQL]DFMD�8U]ĊGX�*PLQ\�URERW\�GRGDWNRZH ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 :6��0RGHUQL]DFMD�EXG\QNX�263�:ROD�6LHQQLFND� ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 ĩGĪ���0RGHUQL]DFMD�EXG\QNX�263�ĩGĪDQQH ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 :�Q\��0RGHUQL]DFMD�EXG\QNX�263�:LHU]FKRZLQ\���GRNXPHQWDFMD�LQVWDODFML�JD]RZHM� �������� ���� ���� ��������

8*Z65 0RGHUQL]DFMD�EXG\QNX�263��0DFLHMyZ��VWUDĪQLFD� ��������� ���� ���� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�]�EXGĪHWX�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�NRV]WyZ�UHDOL]DFML ��������� ���� ���� ���������
LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�MHGQRVWHN�QLH]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK

8*Z65 GRWDFMD�QD�]DNXS�VDPRFKRGX�263�6�5� ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ��������� ���� ��������� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

8*Z65 %XGRZD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR�.RO��6FD�5yĪDQD���GRNXPHQWDFMD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 VWXGLXP�Z\NRQDOQRĞFL��DXG\W�HQHUJHW\F]Q\��0RGHUQL]DFMD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR� ���� ��������� ���������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 5XGND���GRNXPHQWDFMD�SURMHNWRZD�PRGHUQL]DFML���EXGRZ\�EXG\QNX�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������
5XGND

8*Z65 .R]���0RGHUQL]DFMD�EXG\QNX�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM�.R]LHQLHF� ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 SURMHNW�UR]EXGRZ\�ĞZLHWOLF\�0DFLHMyZ ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 ĞZLHWOLFD�%DUDNL ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 0RGHUQL]DFMD�ĞZLHWOLFD�6WyMáR ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�ĞZLHWOLFD�6LHQQLFD�.UyO��'XĪD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 GRNXPHQW��WHFK��SU]HEXGRZD�VLHFL�JD]RZHM�ĞZ��0DFLHMyZ �������� ���� ���� ��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7617



                                                                                                                              Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                              do Uchwały Nr X/75/2019 

                                                                                                                                                                   Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                                                                                        z dnia  29 listopada 2019 r. 

  

 WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII   EUROPEJSKIEJ  W  2019 roku   - zmiany         
 
 

 

 

Lp 

 

Nazwa program, projektu  realizowanego 

ze środków pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej   

 

 

Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego 

wykonanie 
Okres 

realizacji 

programu 

 

Łączne 

nakłady  

finansowe 

w złotych 

i groszy 

 

Wysokość wydatków ogółem w latach  

2015-2022 

Wysokość wydatków 

w roku 2019 
    

Środki z 

budżetu  

UE oraz 

niepodle

gające 

zwrotowi 

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy i 

BWL 

Środki z 

budżetu  

UE 

oraz 

niepodl

egające 

zwroto

wi 
  

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy i 

BWL 

Ogółem wydatki 

w  2019 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14  

 

1.  

  PROW  2014-2020 
„Gospodarka wodno-ściekowa” 
poddziałanie: „Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” w tym:  

Urząd Gminy 2017-2019  

 

 
 

3.189.556,86 1.630.483,00  1.559.073,86 638.676,00  466.425,00 1.105.101,00 

1.1 „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków   
 2017-2018 

 
949.498,50 

 
491.191,78 

 

 458.306,72 0,00  0,00 0,00 

1.2 „Przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej” 
 2018-2019 

 

1.505.099,67 
845.602,22  659.497,45 638.676,00  466.425,00 1.105.101,00 

1.2 „Przebudowa  oczyszczalni ścieków”   
 2018 

 

572.010,00 
218.265,00  353.745,00 0,00  0,00 0,00 

1.3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  

wodociągowej”    2017 
 

162.948,69 75.424,00  87.524,69 0,00  0,00 0,00 

2. RPO WL  2014-2020. 
 Działanie –5.2- Efektywność energetyczna sektora 

publicznego 

Tytuł Projektu:„Głęboka 

termomodernizacja budynków 

Urząd Gminy 2016-2020 

 
 

 

 
2.575.321,69 

1.082.614,00  1.492.707,69 416.041,40  678.888,74 1.094.930,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7617



użyteczności publicznej w gm. S-ca 

Róż”, w tym:      

2.1 Świetlica wiejska Siennica Król.Duża 
 2016-2018 

 

506.514,90 
211.170,00  295.344,90 -  - - 

 
2.2 

 
Świetlica wiejska Wola Siennicka 

 2016-2018 

 
313.073,32 

120.840,00  192.233,32 -  - - 

2.3 Świetlica wiejska Żdżanne 

 2016-2018 
 

295.792,83 137.515,00  158.277,83 -  - - 

2.4 Świetlica wiejska Baraki 

 2016-2019 
 

198.957,03 90.198,00  108.759,03 80.168,00  104.276,00 184.444,00  

2.5 Świetlica wiejska Stójło 

 2016-2019 
 

233.712,67 129.982,00  103.730,67 119.951,00  99.248,00 219.199,00  

2.6 Świetlica wiejska Kozieniec 
 2016-2019 

 
130.298,22 

71.369,00  58.929,22 61.338,00  54.447,00 115.785,00  

2.7 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 
 2016-2020 

 

896.972,72 
321.540,00  575.432,72 154.584,40  420.917,74 575.502,14 

 

 

3 

 

RPO WL  2014-2020. 

 Działanie –6.3- Gospodarka odpadami 

Tytuł Projektu: „Rekultywacja 

zamkniętego składowiska odpadów w 

m. Zagroda” 

Urząd Gminy 2017-2019 

 
 

 

628.614,61 434.408,47  194.206,14 420.409,00  190.987,00 611.396,00 

 

4. 

RPO WL  2014-2020. 
 Działanie –4.1- Wsparcie wykorzystania OZE 

Tytuł Projektu: „Odnawialne  

źródła energii w gm. S-ca Różana” – 

kolektory słoneczne       

Urząd Gminy 2016-2019 

 
 

1.753.085,32 
1.330.257,32  422.828,00 1.304.758,00  411.428,00 1.716.186,00 

 

5. 

RPO WL  2014-2020. 
 Działanie – 7.1- Dziedzictwo kulturowe i naturalne 

Tytuł Projektu: „Dziedzictwo 

kulturowe i naturalne w gminie 

Siennica Różana”       

Urząd Gminy 2015-2020 

 
 

3.973.513,99 
3.175.859,19  797.654,80 5.904,00  20.674,00 26.578,00 

6. PROW  2014-2020 „Inwestycje w obiekty 
pełniące funkcje kulturalne” 

Tytuł Projektu: „Przebudowa oraz wyposażenie 

budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Siennica Królewska Duża” 

Urząd Gminy 2019-2020 

 

 

571.794,42 304.784,00 0,00 267.010,42 190.890,00 0,00 149.110,00 340.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7617



7. 

 

 

 
 

RPO WL  2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE 

Tytuł Projektu: „Energia za słońca 

dla gminy Siennica Różana” 
 

 
 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

 
 

2019-2022 

 
 

 

 

 

6.043.131,00 

 

 

4.607.510,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.435.621,00 

 

 

 

25.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.400,00 36.900,00 

8. Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Siennica Różana 

 
 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

2019-2022 

 

 

 

 

1.000.000,00 691.056,91  308.943,09 0,00  0,00 0,00 

 

 
O g ó ł e m: 

                                                 

 

 

19.735.017,89 13.256.972,89 0,00 6.478.045,00 3.002.178,40 0,00 1.928.912,74 4.931.091,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7617



                                                                             Załącznik Nr 6 

                                                                                             do Uchwały Nr X/75/2019 

                                                                                                   Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                             z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2019  ROKU - zmiany 

 

 

Lp

. 

Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2019 

1. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej, oczyszczalni  ścieków 

oraz budowa sieci wodociągowej i przydomowych oczyszczalni 

ścieków w gm. S-ca Różana” 

 

010   01010 

 

2017-2019 

 

1.105.101,00 

2. „Głęboka termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

w gminie  Siennica Różana” 

700   70095 2016-2020 1.094.930,14 

3. „Rekultywacja zamkniętego składowiska odpadów w m. 

Zagroda” 

 

900   90002 

 

2017-2019 

 

611.396,00 

4. „Odnawialne żródła energii w gm. Siennica Różana – kolektory 

słoneczne” 

900  90095 2015-2019 1.716.186,00 

5. „Dziedzictwo kulturowe i naturalne w gminie Siennica Różana” 921  92120 2015-2021 26.578,00 

6. „Przebudowa oraz wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Siennica Królewska Duża” 

921   92109 2019-2020 340.000,00 

7. „Energia ze słońca dla gminy Siennica Różana” 900  90095 2019-2022 36.900,00 

     

     

 Ogółem: w tym: x x 4.931.091,14 

                                        bieżące   
                                             majątkowe                     

x x 0,00 

4.931.091,14 

 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7617



                                                                               Załącznik Nr 7 

                                                                                               do uchwały Nr X/75/2019           

Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                                       z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

 

 

  PLAN WYDZIELONEGO  RACHUNKU  DOCHODÓW  SAMORZĄDOWYCH  

JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH  PROWADZĄCYCH  DZIAŁALNOŚĆ  

OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ  WYDATKÓW  NIMI   

FINANSOWANYCH  w   2019 ROKU  -  ZMIANY 
 

 

 

 

 

Lp  

 

 

 

Nazwa 

jednostki 

 

Dział 

rozdz 

 

 

Żródła dochodów 
  

 

Dochody 

/ w zł/ 

 

Wydatki 

      / w zł/ 

1. Szkoła 

Podstawowa 

im. Synów 

Pułku w 

Siennicy 

Różanej 

 
 801 

80101 

 

Odpłatność za organizację 

wycieczek szkolnych 

 
 60.982,50 

 
60.982,50 

 
 801 

80148 

 

Odpłatność za wyżywienie i 

przygotowanie posiłków dla 

uczniów 

 
 74.785,50 

 
74.785,50 

  
Ogółem: 

   
135.768,00 

 
135.768,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7617


		2019-12-19T12:13:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




